

MARTAGIDA

Güven ve Kalite

MARTA GIDA PAZARLAMA.İNŞ.PET.TAŞIMA.SAN.TİC.LTD.ŞTİ.

Ulusal Zincir Mağazaları ,Yerel Zincir mağazaları ,Ulusal Akaryakıt İstasyonları, Geleneksel Kanal ve resmi kurum kantinleri portföyü olmak üzere, Firmamızın Merkezi G.antepp 'te 6 satış temsilcisi ve Mardin Şubemizde de 6 satış temsilcisi olmaz üzere toplam 12 kişilik soğuk satış ekibi ve günlük 240 noktaya 12 teslimat aracı ile ulaşım sağlanmaktadır. "Hinterlandı Akdeniz doğu ve güneydoğu Bölgesinde 21 ilde toplam 2.500 müşteri Penetrasyonuna Ürün Tedariği Sağlanmaktadır"



Gaziantep Depo: 1.500 m2 Kapalı Alan, 6 kişilik Satış ekibi, 6 Teslimat olmak üzere Toplam 12 kişilik ekibimiz ve araçları ile hizmet vermekteyiz.

Hizmet Verdiğimiz İller: Gaziantep,K.maraş,Adıyaman,Osmaniye,Hatay,Kilis,Adana,Mersin



Mardin Depo: 1000 m2 Kapalı Alan, 6 kişilik Satış ekibi, 6 Teslimat olmak üzere Toplam 12 kişilik ekibimiz ve araçları ile hizmet vermektedir. **Hizmet Verdiğimiz İller:** Mardin, Diyarbakır, Şanlıurfa, Elazığ, Malatya, Siirt, Batman, Şırnak, Bingöl, Muş, Bitlis, Van, Tunceli



İŞ ORTAKLARIMIZ

MARTAGIDA



“ MİSYONUMUZ”

Marta gıda Kuruluşundan günümüze kadar olan zaman diliminde insan gücüne ve emeğine saygı çerçevesini benimsemiş bir kuruluştur.

Türkiye Temsilciğini, Bayiliğini yaptığı ürünlerin yanı sıra kendi üretimini yaptığı markaları ile zengin ürün çeşitliliğini sağlamaktadır.

Teknolojik gelişmeleri yakından takip ederek, Satış ve Satış sonrası hizmetlerini en yüksek kalitede sunmayı benimsemiş kurumsal yapıya sahiptir.

Marta gıda sürekli güncellenen ürün kataloğu ve aylık yayınlanan kampanyaları insert çalışmaları ile müşterilerine cazip satın alma imkanları sunmaktadır.

“VİZYONUMUZ”

“Gıda sektöründe, dünyaca ünlü markaların dağıtım şirketi olmak,

Hizmet ve ürün kalitesi ile tüketicinin birinci tercihi olarak süreklilik sağlamak,

“Faaliyette bulunduğumuz sektörde; Bireye ve topluma saygılı olmak, hukuki ve ahlaki ilkelere bağlı olarak; sağlık, emniyet ve çevreye duyarlı bir şekilde, Marta gıda Müşterileri ve tedarikçilerinin beklentilerini en üst seviyede karşılamak “

Köklü geçmişimizin ve bununla beraber miras edindiğimiz güvenilirlik, Sadakat, devamlılık ve saygınlığı bir Türkiye markası olarak sürdürmek.

TÜRKİYE DAĞITIM AĞIMIZ



İletişim:

Eposta: info@martagida.com

Eposta: martadagitim@gmail.com

Web: www.martagida.com.tr

ADRES:

G.ante Depo:

Telefon: 0533 556 97 88

Sanayi, mah. 60140. cad. yesplaza no: 104. Şehitkamil / G. antep

Mardin Depo:

Telefon: 0544 447 47 42

İstasyon mah. 1. cad. no: 2/5 Artuklu / Mardin